

RCS : CHARTRES

Code greffe : 2801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CHARTRES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 00405

Numéro SIREN : 478 674 419

Nom ou dénomination : ADP FINACTION

Ce dépôt a été enregistré le 23/02/2023 sous le numéro de dépôt B2023/000892

ADP FINACTION

1 RUE JULES PASDELOUP

28109 DREUX CEDEX

Exercice clos le : 31 décembre 2021

ETATS DE SYNTHESE

^ Certifié Confiance ^





SOMMAIRE

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ETATS DE SYNTHESE

Bilan - Actif

Bilan - Passif

Compte de résultat synthétique

DETAIL DES COMPTES

Bilan - Actif détaillé

Bilan - Passif détaillé

Compte de résultat détaillé

4

5

6

7

9

10

11

13

ETATS DE SYNTHESE

BILAN - ACTIF

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Valeurs au 31/12/21			% de l'actif	Valeurs au 31/12/20		% de l'actif
	Val: Brutes	Amort. & dépr	Val: Nettes				
Capital souscrit non appelé							
ACTIF IMMOBILISÉ							
Immobilisations incorporelles				1			1
Frais d'établissement							
Frais de développement							
Concessions, brevets et droits similaires							
Fonds commercial (1)	10 154		10 154		10 154		
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations tech., matériel & outillages							
Autres immobilisations corporelles	2 590	1 302	1 288				
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)				85			95
Participations	1 134 400		1 134 400		1 445 056		
Créances rattachées à des participations	526 025		526 025		30 998		
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	39 950		39 950		39 950		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 713 118	1 302	1 711 816	86	1 526 157		95
ACTIF CIRCULANT							
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres appro							
En-cours de production (biens et services)							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances et acomptes versés sur commandes	17		17		17		
Créances				3			4
Créances Clients et Cptes rattachés (3)	18 000		18 000		13 793		
Autres créances (3)	40 974		40 974		50 592		
Capital souscrit - appelé non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Actions propres							
Autres titres							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	224 849		224 849	11	7 827		
Charges constatées d'avance (3)					42		
TOTAL ACTIF CIRCULANT	283 841		283 841	14	72 271		5
Chargés à répartir sur plusieurs exercices							
Primes de remboursement des emprunts							
Ecarts de conversion actif							
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 996 959	1 302	1 995 657	100	1 598 429		100

(1) Dont droit au ball

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	% du passif	Valeurs au 31/12/20	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 18 500)	18 500	1	18 500	1
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		4		5
Réserve légale	1 850		1 850	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	83 115		83 115	
Report à nouveau	-267 081	-13		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 273 232	64	232 919	15
SITUATION NETTE	1 109 616	56	336 384	21
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 109 616	56	336 384	21
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	821 151	41	1 203 271	75
Emprunts et dettes financières diverses (3)	33 722	2	8 600	1
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			2 428	
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	12 910	1	8 750	1
Dettes fiscales et sociales	18 178	1	38 996	2
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	80			
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	886 041	44	1 262 045	79
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 995 657	100	1 598 429	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

886 041

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	311 000	100	376 855	100	-65 855	-17
Montant net du chiffre d'affaires	311 000	100	376 855	100	-65 855	-17
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	5 639	2	5 639	1		
Autres produits	8		9			-5
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	316 647	102	382 503	101	-65 856	-17
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	65 215	21	87 080	23	-21 865	-25
Impôts, taxes et versements assimilés	4 784	2	5 650	1	-866	-15
Salaires et traitements	184 012	59	128 593	34	55 419	43
Charges sociales	79 676	26	56 509	15	23 168	41
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort.	270				270	
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	7		1 424		-1 417	-99
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	333 965	107	279 256	74	54 709	20
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-17 318	-6	103 247	27	-120 565	-117
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)	231 935	75	165 798	44	66 138	40
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)			28		-28	-100
Reprises sur prov., dépréciations, transferts	1 262 777	406			1 262 777	
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 494 712	481	165 826	44	1 328 886	801
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.			4 048	1	-4 048	-100
Intérêts et charges assimilées (4)	16 543	5	5 024	1	11 520	229
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	16 543	5	9 071	2	7 472	82
RÉSULTAT FINANCIER	1 478 169	475	156 754	42	1 321 414	843
RÉSULTAT COURANT avant impôts	1 460 851	470	260 001	69	1 200 850	462
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	258		3 149	1	-2 891	-92
Sur opérations en capital	1 420 911	457			1 420 911	
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 421 169	457	3 149	1	1 418 020	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion			33		-33	-100
Sur opérations en capital	1 580 633	508			1 580 633	
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 580 633	508	33		1 580 600	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-159 464	-51	3 116	1	-162 580	
Participation des salariés aux résultats			-100		100	100
Impôt sur les bénéfices	28 155	9	30 298	8	-2 143	-7
TOTAL DES PRODUITS	3 232 528		551 477	146	2 681 050	486
TOTAL DES CHARGES	1 959 296	630	318 559	85	1 640 738	515
Bénéfice ou Perte	1 273 232	409	232 919	62	1 040 313	447

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées



DETAIL DES COMPTES

BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/21	Valeurs nettes au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Fonds commercial	10 154	10 154		
2070000000 fonds commercial	10 154	10 154		
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	1 288		1 288	
2183000000 matériel de bureau & inform.	2 590	1 032	1 558	151
2818300000 amort. mat. de bureau et info.	-1 302	-1 032	-270	-26
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 134 400	1 445 056	-310 656	-21
2610000000 titres de participations dld		297 315	-297 315	-100
2614000000 titres de participation aci		1 283 318	-1 283 318	-100
2615000000 titres de participation m & s	16 000	16 000		
2616000000 titre participation silvert ex	1 200	1 200		
2617000000 titres participation cap indus	1 110 000	1 110 000		
2618000000 titres participation 2tl	7 200		7 200	
2961000000 prov. titres de participation		-1 262 777	1 262 777	100
Créances rattachées à des participations	526 025	30 998	495 027	
2671200000 creances sur titres silver exp	4 911	4 855	57	1
2671300000 creances sur titres dld		26 143	-26 143	-100
2671400000 creances/part cap industrie	270 312		270 312	
2671500000 creances/part 2tl	250 801		250 801	
Autres immobilisations financières	39 950	39 950		
2750000000 dépôts & cautionnements versés	39 950	39 950		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 711 816	1 526 157	185 659	12
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes versés sur commandes	17	17		
4091000000 fournisseurs - av et acpte s/c	17	17		
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	18 000	13 793	4 207	30
411cap cap industrie	18 000	10 800	7 200	67
4180000000 clients - prod non facturés		2 993	-2 993	-100
Autres (3)	40 974	50 592	-9 618	-19
4440000000 etat impôts sur les bénéfices	39 029	8 753	30 276	346
4456600000 tva ded. s/aut.biens/serv	774		774	
4456618000 tva deductible 20%		3 328	-3 328	-100
4458600000 tva /fact. non parvenues	1 171	806	365	45
4514000000 cc is groupe dld		37 705	-37 705	-100
Disponibilités	224 849	7 827	217 023	
5120000000 banque sg	1 015	5 133	-4 118	-80
5121100000 banque cic	214 041	2 638	211 403	
5121300000 credit cooperatif	9 737		9 737	
5188000000 interets courus a recevoir	56	56		
Charges constatées d'avance (3)		42	-42	-100
4860000000 charges constatées d'avance		42	-42	-100
TOTAL ACTIF CIRCULANT	283 841	72 271	211 569	293
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 995 657	1 598 429	397 228	25

BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 18 500)	18 500	18 500		
1013000000 cap. souscr.appelé versé	18 500	18 500		
Réserves				
Réserve légale	1 850	1 850		
1061000000 réserve légale	1 850	1 850		
Autres réserves	83 115	83 115		
1068000000 autres réserves	83 115	83 115		
Report à nouveau	-267 081		-267 081	
1100000000 report à nouveau solde credit	232 919		232 919	
1201000000 acompte sur resultat	-500 000		-500 000	
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	1 273 232	232 919	1 040 313	447
SITUATION NETTE	1 109 616	336 385	773 232	230
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 109 616	336 384	773 232	230
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	821 151	1 203 271	-382 120	-32
1641200000 emprunt bro	19 537	42 888	-23 350	-54
1641600000 prêt croissance oséo	70 000	140 000	-70 000	-50
1641700000 pret bpi achat parts cap2	300 000	350 000	-50 000	-14
1641800000 pret cic 340 000e	143 210	340 000	-196 790	-58
1641900000 pret credit coop 330ke	287 959	330 000	-42 041	-13
1688400000 int.cour./empr.etb crédit	243	8	235	
5186000000 intérêts courus à payer	201	376	-175	-46
Emprunts et dettes financières diverses (3)	33 722	8 600	25 122	292
4551020000 compte courant v. py	33 722	8 600	25 122	292
Avances et acptes recus commandes en cours		2 428	-2 428	-100
4191000000 clients avances et acomptes		2 428	-2 428	-100
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 910	8 750	4 160	48
401aca aca ldf	2 569	856	1 713	200
401adpbat adp batiment	720	1 728	-1 008	-58
401decoupe decoupe laser drouaise		1 330	-1 330	-100
4081000000 fourn. fact non parvenues	9 621	4 836	4 785	99
Dettes fiscales et sociales	18 178	38 996	-20 818	-53
4282000000 dettes prov congés payés		6 101	-6 101	-100
4286200000 frais déplacement à rembourser	-4 556	1 294	-5 850	-452
4310000000 cotisations urssaf	3 564	4 290	-726	-17
4373000000 caisse de retraite non cadres	1 878	1 459	420	29
4373500000 gan (mutuelle et prevoyance)	1 106	1 399	-293	-21
4382000000 charges sur congés à payer		2 567	-2 567	-100
4421000000 etat pas	1 517	899	618	69
4455100000 tva à décaisser	9 947	14 975	-5 028	-34
4456600000 tva ded. s/aut.biens/serv		185	-185	-100
4457125100 tva coll prest serv tn	3 000		3 000	

BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
4457200000 etat tva collectee 20%		1 902	-1 902	-100
4458700000 tva /fact. a etablr		499	-499	-100
4486000000 etat autres charges a payer		3 426	-3 426	-100
4486200000 taxe apprentissage	1 002		1 002	
4486300000 formation continue	720		720	
Autres dettes	80		80	
4686000000 charges à payer	80		80	
TOTAL DETTES	886 041	1 262 045	-376 004	-30
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 995 657	1 598 429	397 228	25

(1) Dont à moins d'un an

886 041

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)	311 000	100	376 855	100	-65 855	-17
7060000000 prestations de services dld	140 000	45	240 000	64	-100 000	-42
7062000000 prestations cap industrie	171 000	55	105 000	28	66 000	63
7080000000 refacturation frais			3 991	1	-3 991	-100
7088000000 refacturation credit bail prot			27 864	7	-27 864	-100
Montant net du chiffre d'affaires	311 000	100	376 855	100	-65 855	-17
Reprises sur prov. (amorts), transf. charges	5 639	2	5 639	1		
7910000000 transfert de charges exploitat	5 639	2	5 639	1		
Autres produits	8		9			-5
7580000000 produits divers de gestion cou	8		9			-5
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	316 647	102	382 503	101	-65 856	-17
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	65 215	21	87 080	23	-21 865	-25
6061000000 carburant	2 081	1	4 468	1	-2 387	-53
6063000000 fournitures entretien petit eq	48		284		-236	-83
6064000000 fournitures administratives	866		173		692	399
6122000000 credit bail cic plafonnier ven			27 059	7	-27 059	-100
6130000000 locations	1 520		1 440		80	6
6133000000 location véhicules	14 817	5	14 448	4	369	3
6135220000 hebergement domaine			72		-72	-100
6150000000 entretien et réparations	908		740		169	23
6151010000 entretien lld elat audi q5	2 006	1			2 006	
6160000000 assurance credit bail	66		2 738	1	-2 672	-98
6160030000 assurance sur emprunt	3 942	1			3 942	
6181000000 documentation générale	86		16		70	431
6214000000 pret de personnel			1 082		-1 082	-100
6226000000 honoraires comptables	4 051	1	3 533	1	518	15
6226010000 honoraires juridiques	968		2 550	1	-1 582	-62
6226020000 honoraires cac	4 884	2	1 859		3 025	163
6226030000 honoraires divers	15 860	5	5 850	2	10 010	171
6227000000 frais actes et contentieux	51		187		-136	-73
6233000000 foires et exposition	890				890	
6234000000 cadeau clientèle	53		535		-482	-90
6237000000 publicite			3 369	1	-3 369	-100
6251000000 frais de déplacements	3 925	1	2 443	1	1 481	61
6256000000 missions réceptions	1 175		3 061	1	-1 886	-62
6257000000 receptions	1 108				1 108	
6260000000 frais postaux et télécom.	89		210		-121	-58
6262000000 téléphone	1 173		965		208	22
6270000000 services bancaires et assimilé			9 998	3	-9 998	-100
6278000000 frais bancaires	4 608	1			4 608	
6281000000 concours diverscotisations	40				40	
Impôts, taxes et versements assimilés	4 784	2	5 650	1	-866	-15
6312000000 taxe d'apprentissage	1 296		942		354	38
6333000000 formation continue	995		684		311	45
6351100000 contribution eco territoriale	439		2 181	1	-1 742	-80
6351400000 taxes sur les véhicules	1 873	1	1 843		30	2
6354000000 droits enregistrement	181				181	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Salaires et traitements	184 012	59	128 593	34	55 419	43
6411100000 salaires appointements	138 554	45	119 752	32	18 802	16
6412000000 congés payés	4 819	2	3 202	1	1 617	50
6414010000 indemnités et avantage divers	35 000	11			35 000	
6417000000 avantages en nature	5 639	2	5 639	1		
Charges sociales	79 676	26	56 509	15	23 168	41
6451000000 cotisations urssaf	49 506	16	36 827	10	12 679	34
6453100000 cot.caisse retraite non cadres	22 660	7	11 387	3	11 273	99
6453200000 cotisations prévoyance	7 231	2	5 751	2	1 480	26
6458000000 prov cs/cp	-2 567	-1	1 355		-3 921	-289
6470000000 abondement pee perco			-1 623		1 623	100
6475000000 visites médicales - pharmacie	285		280		4	2
6480000000 tickets restaurant-chq cadeaux	2 562	1	2 531	1	31	1
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	270				270	
6811200000 dap immobilisation corporelle	270				270	
Autres charges	7		1 424		-1 417	-99
6540000000 perte sur creance irrecoverabl			1 409		-1 409	-100
6580000000 charges de gestion courante	7		15		-8	-52
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	333 965	107	279 256	74	54 709	20
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-17 318	-6	103 247	27	-120 565	-117
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
De participation	231 935	75	165 798	44	66 138	40
7611000000 revenus des participations	230 635	74	165 206	44	65 429	40
7617000000 pds de creances rattachées	1 301		592		709	120
Autres intérêts et produits assimilés			28		-28	-100
7680000000 autres produits financiers			28		-28	-100
Reprises sur prov. et dépréc., transf. charges	1 262 777	406			1 262 777	
7866200000 reprise sur prov immo fi	1 262 777	406			1 262 777	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 494 712	481	165 826	44	1 328 886	801
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.			4 048	1	-4 048	-100
6866200000 dot prov titres participations			4 048	1	-4 048	-100
Intérêts et charges assimilées	16 543	5	5 024	2	11 520	229
6611000000 intérêts d'emprunt	16 435	5	4 995	2	11 440	229
6615100000 interets cc associe creditur	108		28		80	283
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	16 543	5	9 071	3	7 472	82
RÉSULTAT FINANCIER	1 478 169	475	156 754	42	-1 321 414	843

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

ADP FINACTION

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Variation	
					en valeur	en %
RÉSULTAT COURANT	1 460 851	470	260 001	69	1 200 850	462
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	258		3 149	1	-2 891	-92
7718000000 produits exceptionnels	258		3 149	1	-2 891	-92
Sur opérations en capital	1 420 911	457			1 420 911	
7750000000 pdts cessions elmts actifs	1 420 911	457			1 420 911	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 421 169	457	3 149	1	1 418 020	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion			33		-33	-100
6712000000 penalites et amendes			33		-33	-100
Sur opérations en capital	1 580 633	508			1 580 633	
6756000000 valeurs comptables des elts c	1 580 633	508			1 580 633	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 580 633	508	33		1 580 600	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-159 464	-51	3 116	1	-162 580	
Participation des salariés aux résultats			-100		100	100
6910000000 participation interressement			-100		100	100
Impôt sur les bénéfices	28 155	9	30 298	8	-2 143	-7
6950000000 impots sur les benefices	28 155	9	68 003	18	-39 848	-59
6989000000 intégration fiscale - produits			-37 705	-10	37 705	100
TOTAL DES PRODUITS	3 232 528		551 477	146	2 681 050	486
TOTAL DES CHARGES	1 959 296	630	318 559	85	1 640 738	515
Bénéfice ou Perte	1 273 232	409	232 919	62	1 040 313	447

ADP FINACTION
Société par Actions Simplifiée à associé unique au capital de 18 500 euros
Siège social : Route de Chartres 28190 DANGERS
RCS CHARTRES 478 674 419

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE PRÉSIDENT DU 30 JUIN 2022**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2021

DEUXIEME DECISION
(Affectation du résultat)

L'associé unique approuve la proposition de la présidence et décide d'affecter le résultat de l'exercice de la manière suivante :

ORIGINE :

Résultat de l'exercice	1 273 232 €
Autres réserves	83 115 €
Report à nouveau	- 267 081 €

AFFECTATION :

Autres réserve	0 €
Report à nouveau	1 273 232 €

Après affectation, le compte Autres réserves s'élève à 1 006 151 Euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31.12.2021 (acompte sur dividende)	500 000 €	-	-
31.12.2020	-	-	-
31.12.2019	48 000 €	-	-

CERTIFIE CONFORME

Vincent PY
Président associé unique

